發文方式：郵寄                                     檔    號：
                                                   保存年限：5年

台南市葬儀商業同業公會  (函)
機關地址：70242台南市國民路 270巷75弄9號
承 辦 人：總幹事 傅仲南 0912-049417
電    話：(06)2150423
傳    真：(06)2147659
網    址：WWW.twfba.Org.tw
電子信箱：f091204941787@yahoo.com.tw

受 文 者：台南市葬儀商業同業公會
發文日期：中華民國 111年 10月 03日
發文字號：南市(110)殯定字第 028號函
速    別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：

主旨：函送本會會員『永寧禮儀社』停權案，煩請  台端於限期內

撥冗至會繳費，得以保障公會合法業者權益，請查照！
說明：
一、永寧禮儀社~自 111年 01月至 111年 09月止，欠繳會費滿 9 個
月，依據本會章程第 3章第 14條第三項~停權：欠繳會費滿 9
個月，經警告而不履行者，不得參加各種會議，當選為理、監
事及享受團體內一切權益，已當選為理、監事者，應予解職。

二、  台端欠繳會費自 111年 01月至 111年 09月止(600元/每
    月)；共計新台幣 5,400元。
  三、已多次聯繫未見回覆，為保障公會合法業者權益，敬請  台
    端冀勿自誤；免於退會註銷會籍。

正本：臺南市政府民政局生命事業科、臺南市殯葬管理所
副本：永寧禮儀社(查照)
      台南市葬儀商業同業公會

第 1頁  共 1頁

裝

訂

線